-z

.

` °¡›¿ICIP-4¿

5-E,
'FT

vá“Tr
›,iv

____00,0*--*í'.._1-i.f¬if*`“'. _ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO
f) O. i* Praça Mj. José Estelita de Aguiar sin - Centro - 62748-000

J'ifA c:NP.lo7.oõs.5ssrooo1-16 cG|= oõ.s2o.212-5
l E-MAH.: pm¢¢âpis@ig.c‹›m.nr

-av

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS DA TOMADA
DE PREÇOS N" 2016.05.02.01 -- SECRETARIA DE SAUDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAPISTRANO.

Aos 09 (nove) dias do mês de junho de 2016, às 11:00 horas, reuniu-se a Comissão
Permanente de Licitação e as empresas habilitadas a seguir: FORTALMED
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA - ME, sem representante e SUPERFIO
COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA - ME, sem
representante, para dar continuidade à licitação na modalidade Tomada de Preço n°
2016.05.02.01, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR PARA
SUPRIR A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPISTRANO CONFORME
ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I DO EDITAL. O Presidente deu inicio à sessão com a
abertura dos Envelopes contendo as Propostas de Preços e passa a ler em voz alta para
conhecimento de todos na ordem acima e, em seguida as mesmas são rubricadas folha por
folha pela Comissão de Licitação. Após a leitura das propostas os preços são consignados
no Mapa Comparativo de Preços anexo, que passa a fazer parte integrante da presente
ata. Apos julgamento das propostas O Sr. Presidente declarou vencedoras do certame as
empresas FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA - ME,_ CNPJ N”.
05.455.385/0001-os e suPERF|o COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA - ME, CNPJ N”. 05.675.713/0001-79. Encerrando a sessão o
Presidente abri o prazo recursal do art. 109, inciso I, alínea “b” da Lei 8.666/93. Nada mais a
registrar, lavrou-se a presente ata que lida e achada conforme, vai assinada pelos membros
da Comissão de Licitação, pelo licitante presente e quem queira. Capistrano, 09 de Junho
de 2016.

É Í

COMISSAO DE LICITAÇAO

H nrique Andrade da Cos
Presi nte

r",\T;:'I.t- mu-pk \ [Í-5-'“V""'“""-fjá J `
Antônio Ernando Araújo de Souza

Membro

Michele Matos Pádencio
Membro